江西师范大学科学技术学院学生处
学工字〔2020〕41 号

关于评选 2020 级军训先进集体
和先进个人的通知

各连队、各辅导员：

为增强师生参加军训的积极性，提高军训质量，树立先进典

型。经研究，决定评选 2020 级新生军训先进集体和军训工作先

进个人，现通知如下：

一、评选对象

参加 2020 年军训的连队、个人，新生辅导员

二、先进称号及名额分配

1.军训先进集体：9 个；

2.军训先进个人：每个连队按 5%的名额申报（四舍五入）；

3.军训优秀教官：16 名；

3.军训工作优秀辅导员：12 名。

三、评选要求

1.政治立场坚定，对军训的目的、意义认识明确，尊敬教官

和老师，团结同学，热爱集体，积极参加各项集体活动；

2.积极参与军事训练和国防教育的学习，严格执行教官的命

令，勤学苦练动作要领，训练成绩优异；

3.军训期间，严格要求自己，不迟到、不早退、不无故缺勤，

自觉遵守各项规章制度，积极参训，能够起到模范带头作用；

4.各班排要组织师生认真评选，坚持公开、公正原则，切实

将军训中表现好的个人和集体评选出来。

江西师范大学科学技术学院学生处

2020年10月10日

江西师范大学科学技术学院学生处 2020年10月10日印发